CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

GABINETE VEREADOR GERSON CUNHA

Rua São Vicente, nº 51, Bairro Vila Aparecida/Barro Preto, Mariana — MG.
" Telefone: (31) 3558 — 1126 / Email: gabinetegersoncunha(&yahoo com.br

INDICAÇÃO N.º T4 /2017 Camara Municipal de Mariana
: Íss! _'hât-'.ª.'.-'xn' l:“:.-J A 0 j Excelentíssimo Senhor Protocolado sob n ga

Em — 31 /os/] 940
Vereador Fernando Sampaio de Castro

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana.

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência

requerer que, após tramitação regimental seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

a seguinte Indicação: A. implantação de um bueiro na Rua Mangabeiras no bairro Rosário de

frente ao número 74.

Justificativa:

Justifica- se a presente indicação em atendimento a solicitação dos moradores da Rua

Mangabeiras que informam que em época de chuva a agua desce da Rua Cerejeiras e entra nas

casas dos moradores da rua Mangabeiras, causando assim transtornos aos demais.

Assim sendo, espero que os nobres companheiros desta edilidade aprovem a presente, e o

Senhor Prefeito atenda esta indicação.

Saudações Legislativas.

%n Teixeira Cunha

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA AFROVADO POR UNANIMIDADE
0S / 0E /20)+

x//ºreSIderhte Seyretá rio